ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA KAR

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Ea Kar, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 6

Trường Phổ thông DTNT THCS huyện Ea Kar năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA KAR

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 22/11/2019;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Phổ thông dân tộc nội trú;

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-UBND, ngày 23/5/2024 của UBND huyện Ea Kar

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 trường Phổ thông DTNT THCS huyện

Ea Kar, năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh trường Phổ thông DTNT THCS huyện Ea Kar

tại Tờ trình số 27/TTr-PTDTNTEK ngày 21/6/2024, về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển

sinh vào lớp 6 trường Phổ thông DTNT THCS huyện Ea Kar năm học 2024 - 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 6 trường Phổ thông DTNT THCS

huyện Ea Kar năm học 2024 - 2025 gồm 35 học sinh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Hiệu trưởng trường Phổ thông DTNT THCS

huyện Ea Kar hướng dẫn thủ tục nhập học cho học sinh theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Phòng Giáo dục và

Đào tạo, Hiệu trưởng trường Phổ thông DTNT THCS huyện Ea Kar và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Lương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/van-ban-hop-nhat-03-vbhn-bgddt-2019-quy-che-tuyen-sinh-trung-hoc-co-so-va-pho-thong-412975.aspx

DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 6 TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT THCS HUYỆN EA KAR

NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /7/2024 của UBND huyện Ea Kar)

STT HỌ VÀ TÊN Ngày sinh
Giới

tính
Dân tộc

Tôn

Giáo
Học sinh trường tiểu học Họ tên Cha Họ tên mẹ Xã

1  Phùng Gia Hân 05/6/2013 Nữ Nùng Không Lý Thường Kiệt Phùng Văn Quyền Lý Thị Bẻn Cư Bông

2  Hoàng Thị Hương Lê 25/10/2013 Nữ Sán Chay Không Lý Thường Kiệt Hoàng Văn Hậu Hoàng Thị Tăng Cư Bông

3  Nguyễn Thị Thu Nga 06/7/2013 Nữ Kinh Không Lý Thường Kiệt Nguyễn Văn Tuyên Lý Thị Tiền Cư Bông

4  Hoàng Thị Quỳnh Thư 10/12/2013 Nữ Sán Chay Không Lý Thường Kiệt Hoàng Văn Định Hoàng Thị Thanh Cư Bông

5  Vi Minh Vũ 01/01/2013 Nam Sán Chay Không Lý Thường Kiệt Vi Văn Dân Hoàng Thị Lợi Cư Bông

6  Ngân Thị Huyền Trang 05/5/2013 Nữ Mường Không Nguyễn Thái Học Ngân Văn Chiên Triệu Phúc Vân Cư Elang

7  Triệu Thảo Vi 12/5/2013 Nữ Dao Không Nguyễn Thái Học Triệu Tiến Phúc Triệu Thị Linh Cư Elang

8  Nguyễn Thị Thiên Ân 23/4/2013 Nữ Kinh Không Nguyễn Thái Học Nguyễn Văn Thi Nguyễn Thị Hiền Cư Elang

9  Lương Huy Nam 19/10/2013 Nam Thái Không Trần Bình Trọng Lương văn Chung Nông Thị Linh Cư Elang

10  Lý Gia Tường 30/10/2013 Nam Nùng Không Nguyễn Thái Học Lý Văn Mao Nông Thị Thế Cư Elang

11  Nông Thị Bảo Quyên 17/01/2013 Nữ Nùng Không Nguyễn Thái Học Nông Văn Chí Hà Thị Lơ Cư Elang

12  Vi Thị Mỹ Hạnh 04/01/2013 Nữ Nùng Không Lê Lợi Vi Văn Giòn Hoàng Thị Hôn Cư Huê

13  Chu Thị Ánh Thư 18/01/2013 Nữ Nùng Không Lê Lợi Chu Văn Sáu Long Thị Vui Cư Huê

14  Bảo Anh Mlô 25/5/2013 Nữ Ê Đê Không Nguyễn Thị Minh Khai Y Swim Niê H Phi Mlô Cư Huê

15  Gia Bảo Niê 21/3/2013 Nam Ê Đê Không Lê Lợi   H Yoan Ly Niê Cư Huê

16  H Muyên Krông 01/5/2013 Nữ Ê Đê Tin Lành Lê Lợi Y Liu Niê H Thi Krông Cư Huê

17  H Thư Mlô 29/01/2013 Nữ Ê Đê Tin Lành Võ Thị Sáu Y-Lasar Mlô H-Mual Mlô Cư Huê

18  Dương Thị Kim Ngân 17/4/2013 Nữ Nùng Không Hà Huy Tập Dương Văn Lực Lành Thị Phượng Cư Jang

19  Linh Khánh Duy 13/9/2013 Nam Nùng Không Hà Huy Tập Linh Văn Giai Nông Thị Xuân Cư Jang

20  Bùi Văn Hoàng Hưng 19/4/2013 Nam Mường Không Võ Thị Sáu Bùi Văn Dương Hoàng Thị Viễn Cư Ni

21  H La Vi Niê 23/8/2013 Nữ Ê Đê  Không Ngô Thì Nhậm Y Niêl Bkrông H Nuaih Niê Cư Ni

22  Mông Thị Tường Vy 08/3/2013 Nữ Nùng Không Lê Đình Chinh Mông Văn Chiến Mông Thị Thắm Cư Prông

23  Phùng Đức Tuệ 06/4/2013 Nam Nùng Không Lê Đình Chinh Phùng Văn Hà Lương Thị Mạnh Cư Prông

24  Nguyễn Mạc Minh Huy 03/01/2013 Nam Kinh Không Nguyễn Công Trứ Nguyễn Văn Thiện Mạc Thị Thuyên Ea Ô

25  Nông Hoàng Khánh Tuân 15/5/2013 Nam Tày Không Nguyễn Công Trứ Nông Văn Tân Hoàng Thị Yên Ea Ô

26  Nông Thị Hồng Đào 08/9/2013 Nữ Nùng Không Lê Văn Tám Nông Văn Hính Nông Thị Phệ Ea Ô

27  Long Thị Quỳnh Nhi 02/01/2103 Nữ Tày Không La Văn Cầu Long Đức Thanh Nông Bích Phương Ea Sar

28  Hoàng Thị Bảo Trân 09/01/2013 Nữ Nùng Không La Văn Cầu Hoàng Văn Sóng Chu Thị Châu Ea Sar

29  Lý Linh Hòa 30/01/2013 Nam Dao Không Lý Tự Trọng Lý Văn Pu Lý Thị Phương Ea Sô

30  H' Blin Byă 26/02/2013 Nữ Ê Đê Không Nguyễn Thị Minh Khai Y Toan Niê H' Moan Byă TT Ea Kar

31  H Su Duyên Niê 23/12/2013 Nữ Ê Đê Không Nguyễn Thị Minh Khai Y Zat Kbuôr H Đim Niê TT Ea Kar

32  Bào Long Nhật 17/8/2013 Nam Nùng Không Lê Thị Hồng Gấm Bào Tuấn Anh Nông Thị Tâm Xuân Phú

33  H' Di-A Niê 21/01/2013 Nữ Ê Đê Không Hoàng Văn Thụ Y - Toang Ml ô H' Krih Niê Ea Đar

34  H Hương Niê 04/10/2013 Nữ Ê Đê Tin Lành Hoàng Văn Thụ Y' Lip Mlô H' Lunh Niê Ea Đar

35  Êban Krông Gia Bảo 20/6/2013 Nam Ê Đê Không Trần Hưng Đạo Y Zuyet Êban Krông Khổng Thị Kim Ngân Ea Đar

Danh sách này có 35 học sinh

		2024-07-03T06:25:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T08:35:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bình Gấm<gamtb@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-03T09:58:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:24:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:24:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:24:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:25:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:25:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Kar<vpubndhuyen@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!